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Verksamhetsberättelse för Centerpartiet 
Helsingborg år 2020 

Årsmöte 

Kretsårsmötet ägde rum den 17 februari 2020 på Radisson Blu Metropol Hotel med 
runt 25 närvarande medlemmar. Vid årsmötet fick medlemmarna också lyssna på ett 
föredrag om H22 från projektledaren Soraya Axelsson. 

Kretsstyrelse 

Kretsstyrelsen har sedan årsmötet haft 3 protokollförda sammanträden. 

Sedan årsmötet har styrelsen besått av: 

Ordförande  Ian Karlemark 
Vice ordförande Johan Vesterlund 
Sekreterare  Linus Hannedahl 
Kassör  Monica Andersson 
Ledamöter  Jonny Cato 
  Christoffer Larsson 
  Emma Järund 
  Eva Holm 
  Lars Hansson 
  Millis Block 
  Patrik Christierson 
  Peter Janson 
  Sara Johnson 
  Tommy Grundström  

Kretsstyrelsen valde även vid sitt konstituerande sammanträde den 17 februari 2020 
ett verkställande utskott (VU) som har bestått av: 

Ordförande   Ian Karlemark 
Vice ordförande  Johan Vesterlund 
Sekreterare  Linus Hannedahl 
Kassör  Monica Andersson 
Ledamot  Jonny Cato  
Ledamot  Peter Janson 

Verkställande utskottet har också haft CUF Helsingborgs ordföranden Millis Block (till 
och med den 14 mars 2020) och Christoffer Larsson (från och med den 15 mars 2020) 
adjungerad. VU har sedan de valdes på det konstituerande sammanträdet med 
kretsstyrelsen haft 7 protokollförda sammanträden. 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 
2021-02-15 

Sida 1 (5) 
 

Centerpartiet Helsingborg 
 

 



 
 
 
 
 

 

 
 
 

2 (5) 

Övriga kretsuppdrag 

Revisorer 

Bengt Persson och Stig Gartér har under året varit ordinarie revisorer med Karl 
Olofsson och Anna P Johansson som ersättare. 

Valberedning 

Valberedningen under året har bestått av Bengt Persson, Anna P Johansson, Fredrik 
Torkildsen och Erik Ovesson. Bengt Persson har varit valberedningens 
sammankallande. 

Verksamhetsmål 

Med anledning av den rådande covid-19-pandemin har kretsstyrelsen under året inte 
antagit en verksamhetsplan och således inte några verksamhetsmål. 

Medlemsutvecklingen 

Den 31 december 2020 fanns det 166 medlemskap (-28 medlemskap jämfört med 
2019) som tillhörde olika delar av Centerrörelsen i Helsingborg, dessa var fördelade på 
följande sätt: 

Centerpartiet   101 medlemmar (-10 medlemmar) 
Centerkvinnorna  28 medlemmar (+- 0 medlemmar) 
Centerpartiets Ungdomsförbund 28 medlemmar (-13 medlemmar) 
Centerstudenter  9 medlemmar (- 5 medlemmar) 

Totalt var det 153 enskilda individer som hade ett medlemskap i någon eller några 
delar av Centerrörelsen i Helsingborg den 31 december 2020. Något som var en 
minskning med 19 individer jämfört med siffran för 2019. 

Aktiviteter och arrangemang 

Ett flertal aktiviteter har arrangerats inom kretsen både av representanter från 
kretsstyrelsen, från fullmäktigegruppen och från utvalda personer inom kretsen. Till 
följd av coronaviruset har dock aktiviteterna begränsats och i allt väsentligt hållits 
digitalt. 

Centerpartiets fullmäktigegrupp har, under ledning av gruppledare Johan Vesterlund 
och kommunalråd Peter Jansson, månatligen bjudit in alla medlemmar i kretsen till 
gruppmöten för att diskutera aktuell politik i kommunen. 

Vid ett flertal kvällar under året har kretsen arrangerat talarkvällar där vi bjudit in 
olika intressanta talare. Vidare har diverse andra aktiviteter, utbildningar och 
kampanjer anordnats under året. 

Kyrkofullmäktigegruppen 

Under 2020 har arbetet för Centerpartiet i Helsingborgs pastorat varit påverkat av 
covid-19-pandemin. Fysiska möten har ersatts av digitala och kyrkofullmäktige har 
tillfälligt reducerats för att överhuvudtaget kunna sammanträda.  
 
Under året har därför ett fokus varit på att hantera den uppkomna situationen, och se 
till att centerlinjen om ansvar för långsiktig ekonomi fortsatt hålls. 

Sammanfattningsvis kan sägas att även om pandemin påverkat verksamheten har den 
kunnat fortsätta med lyckade resultat - vilket visar på ett behov av uppföljning. Andra 
frågor som lyfts fram av centergruppen har varit de gröna miljöfrågorna som fortsatt 
är viktiga för Centerpartiet i Svenska kyrkan. Under året har även beslut fattats om att 
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göra en sammanläggning av Filborna och Gustaf Adolfs församling som ska 
genomföras årsskiftet 2021-2022. Centerlinjen i detta var att det finns ett behov av 
att förändra organisationen men att det måste vara på ett sätt som har förståelse i 
både församling och organisation. Ett stort arbete kommer fortsätta att få detta så bra 
som möjligt under det kommande året.  

Förberedelser har också tagits inför det stundande kyrkovalet. I september 2021 
kommer kyrkoval att genomföras och arbetet inför detta är redan i full gång.  
 
Framåt står kyrkan inför stora utmaningar i att klara omställningen, både för att ha en 
verksamhet som klarar medlemstalen och den gröna omställningen. Verksamheten 
kommer kommande år behöva förnyas för att klara detta så ett stort arbete väntar 
den kommande Centergruppen.  
 
Förtroendevalda i Helsingborgs pastorat 

Johan Vesterlund Gruppledare 
Ledamot, kyrkofullmäktige 
Ledamot, kyrkorådet 

Eva Holm Ledamot, kyrkofullmäktige 
Ledamot, valnämnden (t.o.m. den 11 november 2020) 

Linus Hannedahl Ledamot, kyrkofullmäktige 
Ledamot, valberedningen 
Ledamot, valnämnden (fr.o.m. den 12 november 2020) 

Lars Hansson Ledamot, kyrkofullmäktige 

Christel Hoch Hansson Ersättare, kyrkofullmäktige 
 Ersättare, RIA 

Politik 

2020 har varit ett speciellt år i politiken och då inte enbart de beslut och insatser som 
vi varit aktivt delaktiga i och som fokuserat på att mildra effekterna av covid-19-
pandemin. Bland annat genom stödinsatser för näringsliv, föreningsliv och 
arbetsmarknadspaket.  

Att sälja Öresundskraft eller inte var den största politiska frågan på många år och 
dominerade början av året. Inte minst engagerade det en väldigt stor del av 
helsingborgarna. Inför folkomröstningen i frågan som ägde rum den 12 januari 2020 
beslutade Centerpartiets medlemmar att säga nej till en försäljning. Resten är historia, 
folkomröstningen resulterade i att nej-sidan fick 96,37 % av rösterna.  

En annan större framgång för Centerpartiet rent politiskt var att vi fick igenom ett 
beslut om att upphöra med stadens jordbruksverksamhet på egen mark. Något som 
resulterat i utarrendering av både mark för ekologisk odling samt tork- och 
siloanläggningar. Rent ekonomiskt även till stadens fördel. En fråga som Centerpartiet 
drivit under ett flertal år. 

Centerpartiets förtroendevalda i nämnder, beredningar och styrelser har förtjänstfullt 
och med kraft representerat partiet. Bevakat frågor, uttryckt våra ställningstaganden, 
lagt förslag men även samspelat inom allianssamarbetet som bildar stadens styre. 

Under året har vi kunnat skörda ett anta politiska och mediala framgångar, några 
exempel och axplock på den centerpolitik vi drivit är: 

- Öresundskraftsfrågan 
- Klimat- och miljöfrågor, bland annat en grön miljardsatsning i stadens 

investeringsbudget, tillskott till miljönämnden i stadens budget om två 
miljoner kronor och att Helsingborg blev utnämnt till årets bästa miljökommun 
för tredje året i rad 

- Landsbygdsfrågor, bland annat kring Översiktsplan 2021, 
landsbygdsberedningen och kollektivtrafikfrågor 

- Migration och integration, bland annat EBO-frågan utifrån ett lokalt perspektiv 
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- Infrastruktur och kommunikationer, bland annat fortsatt drift av vår lokala 
flygplats som nu ägs av ett antal nordväst skånska kommuner däribland 
Helsingborg	

Förtroendevalda i kommunen 

Under 2020 hade följande medlemmar ett förtroendeuppdrag för Centerpartiet i 
Helsingborg inom Helsingborgs stad, Region Skåne eller riksdagen: 

Johan Vesterlund Gruppledare 
  Ordförande, Miljönämnden 
  Ledamot, Kommunfullmäktige 
  Ersättare, Kommunstyrelsen 
  Ledamot, Beredningen för livskvalitet 
  Ersättare, Valberedningen 

Peter Janson  Kommunalråd 
  Ordförande, Fastighetsnämnden 
  Ledamot, Kommunstyrelsen 
  Ersättare, Helsingborgs Stads Förvaltning AB (HSFAB) 

Monica Andersson Ordförande, Landsbygdsberedningen  
Ledamot, Kommunfullmäktige 

Lars Hansson Ordförande, Helsingborgshem 
Ledamot, Kommunfullmäktige 
Ledamot, Regionfullmäktige (Region Skåne) 
1:e v ordförande, Kollektivtrafiknämnden (Region Skåne) 

Eva Holm Ordförande, Nordvästra Skånes Renhållnings AB (NSR AB) 
Ersättare, Kommunfullmäktige 

Ian Karlemark Ersättare, Kommunfullmäktige 
Ledamot, Kulturnämnden 

Linus Hannedahl Ledamot, Barn- och utbildningsnämnden 

Bengt Persson Ledamot, Stadsbyggnadsnämnden 

Sara Johnson Ersättare, Vård- och omsorgsnämnden 

Monica Eliasson  Ersättare, Socialnämnden 
Ersättare, Tillstånds- och föreningsutskottet 
Nämndeman (fr.o.m. den 21 april 2020) 

Tommy Grundström Ersättare, Arbetsmarknadsnämnden 

Erik Ovesson Ersättare, Idrott- och fritidsnämnden 

Sonja Persson Ersättare, Valnämnden 
Nämndeman  

Arvid Straube Suppleant, Nordvästra Skånes Renhållnings AB (NSR AB) 
Nämndeman (t.o.m. den 26 februari 2020) 

Karsten Deppert Suppleant, Helsingborgs Hamn AB 

Fredrik Torkildsen  Insynsplats, Helsingborg Arena och Scen AB (HASAB) 

Christl Hoch Hansson Vigselförrättare 

Christoffer Larsson Nämndeman (fr.o.m. den 21 april 2020) 

Millis Block Nämndeman (fr.o.m. den 21 april 2020) 

Jonny Cato Riksdagsledamot 

Emma Järund Ersättare, Sjukhusstyrelse Helsingborg (Region Skåne) 
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Ekonomi 

Centerpartiet Helsingborgs ekonomi är fortsatt god och avslutar 2020 med ett 
överskott om 231 793,20 kronor. Detta ligger helt i linje med målsättningen om att 
under mandatperioden spara pengar för att kunna använda pengar i valrörelsen, 
dessutom en högre summa än ett normalt år p.g.a. covid-19-pandemin. Den största 
intäkten har som tidigare varit det kommunala partistödet som 2020 uppgick till 439 
890 kronor som baseras på antalet mandat vi har i kommunfullmäktige. En utförligare 
genomgång av ekonomin återfinns i den ekonomiska redogörelsen. 

Slutord 

Verksamhetsåret 2020 har inneburit en prövning för många av oss. Kretsens 
verksamhet har fått läggas om, pausas eller ställas in helt – allt på grund av det 
oberäkneliga Coronaviruset. Vi får dessvärre räkna med att dras med sviterna från 
viruset även in på 2021. 

Vi försöker nu lägga 2020 bakom oss. Vi hoppas framöver kunna arrangera 
medlemsaktiviteter under 2021 som är anpassade för medlemmarnas önskemål och 
myndigheternas krav. Vi ser fram emot att ordentligt påbörja förberedelserna inför 
valet 2022 – något vi hoppas alla medlemmar kommer känna sig delaktiga i. 
 

Styrelsen vill tacka för förtroendet att leda Centerpartiet i Helsingborg. Vi tackar också 
alla medlemmar för ert engagemang under året, och hoppas att vi under 2021 
kommer kunna samlas igen för att fortsätta arbetet för ett grönare, tryggare och 
starkare Helsingborg. 

Helsingborg den 15 februari 2021 
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